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	АНКЕТЕН  ЛИСТ

	број
	


Секторот за урбанизам, комунална инфраструктура,
сообраќај и заштита на животната средина

Врз основа на член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање, (Службен весник на Р.М. број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Општина Велес организира Јавна анкета по Локална урбанистичка планска документација, за изградба на базна станица ВЛС9098 за мобилна телефонија ВИП, на КП 1813, КО Иванковци, Општина Велес
Податоци за планска документација

	1
	Локална урбанистичка планска документација, 
	Локална урбанистичка планска документација, за изградба на базна станица ВЛС9098 за мобилна телефонија ВИП, на КП 1813, КО Иванковци, Општина Велес

	2
	Место на излагање на планот


	Центар за информирање на граѓаните при Општина Велес 

	3
	Време на излагање
	25.11 2014 – 01.12 2014 година


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки
	4
	Правно физичко лице (назив на правно лице) , име и презиме
	

	5
	Адреса , месна заедница, 

број на телефон
	

	6
	Адреса на објектот


	

	7
	Катастарска парцела по нова и стара евиденција
	


Забелешки:
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	М.П за правни лица
	Своерачен потпис
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